
 

ZARZĄDZENIE NR 92/22 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy 

z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. 

poz.568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255), Burmistrz Szydłowca zarządza, co 

następuje: 

  

§ 1. 

 

1. Ustala się plan dochodów i wydatków w 2023 roku dla wydzielonego rachunku środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Szydłowiec.  

2. Plan dochodów i wydatków majątkowych w ujęciu klasyfikacji budżetowej prezentuje 

załącznik nr 1.  

3. Plan dochodów i wydatków bieżących w ujęciu klasyfikacji budżetowej prezentuje 

załącznik nr 2.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 92/23 

Burmistrza Szydłowca  

z dnia 6 lipca 2023r.  

 

 

Plan dochodów i wydatków majątkowych dla wydzielonego rachunku środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Szydłowiec w 2023 roku 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Zadanie Plan

Paragraf: 637 2 082 500,00

801 80104 6370

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 "Polski 

Ład" Program Inwestycji Strategicznych - "Budowa 

Przedszkola Samorządowego Nr 1 przy ul.Wschodniej 7 -

Gmina Szydłowiec "

2 082 500,00

2 082 500,00RAZEM

Plan dochodów majątkowych

Dział Rozdział § Zadanie Rodzaj Plan

801 80104 6370

(P) Budowa Przedszkola Samorządowego nr 1  przy 

ul. Wschodniej 7 – Gmina Szydłowiec

(finansowane ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 "Polski Ład" Program 

Inwestycji Strategicznych)

dotacja 2 082 500,00

801 80104 6050

(P) Budowa Przedszkola Samorządowego nr 1  przy 

ul. Wschodniej 7 

– Gmina Szydłowiec - (finansowane ze środków 

własnych gminy)

wkład 

własny 

gminy 

917 500,00

RAZEM zadanie w 2023r. 3 000 000,00

Plan wydatków majatkowych 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 92/23 

Burmistrza Szydłowca  

z dnia 6 lipca 2023r.  

 

 

Plan dochodów i wydatków bieżących dla wydzielonego rachunku środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Szydłowiec w 2023 roku 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Zadanie
Plan

na 06.07.2023r.

Paragraf: 218

852 85295 2180 dodatek gazowy 10 200,00

853 85395 2180 dodatek węglowy 45 900,00

853 85395 2180
dodatki dla gospodarstw domowych - 

pozostałe (olej, LPG, drewno, pelet)
3 060,00

853 85395 2180 dodatek elektryczny 29 070,00

88 230,00RAZEM

Plan dochodów bieżących

Dział Rozdział § Zadanie
Plan

na 06.07.2023r.

1 2 3 4 5

Zadanie: dodatek elektryczny 29 070,00

853 85395 3110 dodatek elektryczny 28 500,00

853 85395 4210 dodatek elektryczny 565,80

853 85395 4300 dodatek elektryczny 4,20

Zadanie: dodatek gazowy 10 200,00

852 85295 3110 dodatek gazowy 10 000,00

852 85295 4210 dodatek gazowy 176,00

852 85295 4300 dodatek gazowy 24,00

Zadanie: dodatek węglowy 45 900,00

853 85395 3110 dodatek węglowy 45 000,00

853 85395 4210 dodatek węglowy 880,00

853 85395 4300 dodatek węglowy 20,00

3 060,00

853 85395 3110
dodatki dla gospodarstw domowych 

- pozostałe (olej, LPG, drewno, pelet)
3 000,00

853 85395 4210
dodatki dla gospodarstw domowych 

- pozostałe (olej, LPG, drewno, pelet)
56,40

853 85395 4300
dodatki dla gospodarstw domowych 

- pozostałe (olej, LPG, drewno, pelet)
3,60

88 230,00

Plan wydatków bieżących

Zadanie: dodatki dla gospodarstw domowych - pozostałe (olej, LPG, drewno, pelet)


